
Presupuesto 2018
Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL
TESORO

PROVINCIAL
OTRAS

FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

0596.000
596.000
596.000

596.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

0

0 85.000Ingresos No Tributarios 85.00012
0 85.000Alquileres 85.00012 05
0 85.000Alquiler de Inmuebles 85.00012 05 01

12 05 01 Alquiler de Inmuebles 85.00085.000 043
986 60 02 000 12 05 01 43 13 0345 85.000 0 85.000Ingresos Vieja Usina - Ley Nº 9.795

0 10.000Venta de Bienes y Servicios de Administraciones Públicas 10.00014
0 10.000Venta de Bienes 10.00014 01
0 10.000Venta de Bienes 10.00014 01 01

14 01 01 Ingresos por Ventas de Bienes 10.00010.000 050
986 60 02 000 14 01 01 50 13 0339 10.000 0 10.000Ingresos Editorial Entre Ríos - Ley Nº 7.818

0 190.000Transferencias Corrientes 190.00017
0 190.000Del Sector Público Nacional 190.00017 02
0 190.000De Administración Central Nacional 190.00017 02 01

17 02 01 Transferencias Corrientes 190.000190.000 010
986 60 02 000 17 02 01 10 14 0561 190.000 0 190.000Aporte Instituto Nacional de Cine y Artes Audiovisuales para Secretaría de

Cultura
0 311.000Disminución de Otros Activos Financieros 311.00035
0 311.000Cajas y Bancos 311.00035 01
0 311.000De Cajas y Bancos 311.00035 01 01

35 01 01 Remanente Ejercicios Anteriores 311.000311.000 010
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986 60 02 000 35 01 01 10 13 0345 143.000 0 143.000Ingresos Vieja Usina - Ley Nº 9.795

986 60 02 000 35 01 01 10 14 0561 88.000 0 88.000Aporte Instituto Nacional de Cine y Artes Audiovisuales para Secretaría de
Cultura

986 60 02 000 35 01 01 10 14 5008 50.000 0 50.000Aporte Nación Para Proyecto "Rutas Culturales"

986 60 02 000 35 01 01 10 14 5082 30.000 0 30.000Aporte Gobierno Extranjero - Programa Apoyo al Desarrollo de Archivos
Iberoamericanos - (ADAI)


